様式第１号（第５条関係）
	　　　　　　　　　　　　（表）　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	行　橋　市　長　　殿
	申請者
	住　所

	ふりがな

	氏　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	電話（自宅）

	(連絡先)

行橋市小型合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付申請書
年度において、小型合併処理浄化槽を設置したいので、行橋市小型合併処理浄化槽設置整備　　事業補助金交付要綱の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

	設置場所

	浄化槽
	　　　　　人槽　（使用予定人数　　　人）

	メーカー（　　　　　　　　　　　　）　型式（　　　　　　　　　　）

	送風機
	メーカー（　　　　　　　　）・型式（　　　　　　　　）風量（　　　　　　　／　）

	交付申請額
	金　　　　　　　　　　円

	所有者
	１．本人　２．その他(　　　)
	住宅の用途
	１．申請者居住住宅（　　　　）

	[bookmark: _GoBack]建物の種類
	１．一般住宅　　　　　　　　　（延べ床面積　　　　　　　　　　　　　　　㎡）

	２．店舗等併用住宅　　　　　　（居住　　　　　　　㎡、その他　　　　　　㎡）
≪※延べ床面積の２分の１以上を居住の用に供する建物≫

	新築・増改築
の別
	１　新築　　２　増改築　　（ 既存施設の状況： 汲み取り ・ 単独  ）

	工　期
	【着工予定】　　　　年　　月　　日～　【使用開始予定】　　　　年　　月　　日

	放流先
	１．都市排水路　　　２．側溝　　３．用水路　　４．湖沼　　５．その他（　　　　）

	施工業者
	氏名又は名称

	住　　　所

	電話番号
	　　　－　　－
	携　帯
	　　　－　　－

	設備士名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	県知事登録番号　　　　　－
	県知事届出番号　　　　－

	(※浄化槽の設置工事を行える者は、浄化槽工事業者として登録・届出したもので、国家資格の浄化槽設備士資格が必要です。)

	添付書類
	①位置図(付近見取図)　②住宅平面図(配置配管図)　③浄化槽設置届㊢(新築：計画書、確認済証㊢)

	④工事請負契約書㊢　⑤誓約書　⑥小型合併浄化槽機能保証登録証　⑦浄化槽設備士免状㊢

	⑧浄化槽認定シート、登録証㊢、浄化槽管理(Ｃ)票　⑨市(区町村)税に滞納のないことを証明する書類

	(発行日から1ヶ月以内のもの)　⑩同意書　⑪委任状(本人申請以外の場合)　⑫住民票(世帯全員分の

	記載(続柄あり)があるもので発行日から3ヶ月以内のもの)　⑬その他、市長が必要と認める書類

（裏）
浄化槽設置費、処分費及び配管設置費の内訳書

	浄化槽施工業者
	施工業者名

	設備士名

	設置者
	住　　　所

	氏　　　名

	【内訳】※新設の場合も内訳を記載して下さい。

	区　分
	金　額【税込】
	備　考

	浄化槽設置
	本体費
	円

	据付工事費
	円

	小計①
	円

	単独浄化槽又は汲み取り便槽の処分
	撤去費
	円

	清掃・消毒費
	円

	産業廃棄物処分費
	円

	小計②
	円

	配管設置
	部材費
	円

	設置費
	円

	小計③
	円

	合計【税込】（①＋②＋③）
	円